Roskopf-Neuheiten 1986:

440 Mercedes/Ziegler Tank- und Pulverléschfahrzeug

MITTE MARZ: 440 Mercedes/Ziegler Tank- und Pulverldschfahrzeug
457 Renault/Camiva S 170 SP Feuerwehr
458 Mercedes Containerzug 20’
459 Renault Containerzug 40’
460 Renault Sattelzug Pritsche/Plane

MITTE JULI: 461 noch nicht endgultig festgelegt
462 noch nicht endgultig festgelegt
463 noch nicht endgultig festgelegt
464 Mercedes Tanksattelzug

ENDE OKTOBER: 450 Saurer 6 C-H, Veteran von 1951
454 Renault LKW
465 Mercedes Welaki
466 Mercedes Kippsattelzug

Programmumstellungen und Terminverschiebungen vorbehalten.

Zahlreiche weitere Modelle sind in Vorbereitung.

Daneben erscheinen unsere schénsten Export- und Sondermodelle mit den An-
fangsnummern 500 u. 700 in begrenztem Umfang auch im deutschen Fachhandel.

Verlangen Sie unseren jeweils neuesten Farbprospekt bei lhrem Fachhandler.
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Lieferbare Lkw-Modelle Februar 1986:

402
404
405
406
407
408
409
411
413
415
416
419
422
423
424
425
427
428
430
431
433
435
436
438
439
442
443
444
445
446

Saurer 4-Achser Joost-Kése
Saurer 2-Achser Coop

Berna Holztransporter

Saurer 4-Achser Pritsche/Plane
Saurer 3-Achser Pritsche/Plane
Saurer Lastzug neutral

Saurer 4-Achs-Kipper

Saurer 4-Achs-Tankwagen

Saurer 4-Achs-Kuhlwagen

Saurer Kiihl-Sattelzug

Saurer 2-Achs-Kipper

Saurer Lastzug Cardinal-Bier
Saurer 4-Achser Kastenaufbau
Saurer Lastzug mit Ladebihne
Saurer 3-Achs-Tankléschfahrzeug
Saurer Baustoff-Lkw mit Kran
Saurer Kommunalfahrzeug

Saurer 2-Achs-Lkw mit Ladebiihne
Saurer Lastzug Spedition Wolf
Saurer Sattelzug Egger-Bier
Mercedes 3333 4-Achs-Kipper
Saurer/Rosenbauer Tankl¢schfahrzeug
PTT-Bus 1985

2 Mercedes Sattelzugmaschinen 1633
PTT-Bus 1923
Feuerwehr-Riistwagen
Mercedes/Moser Mullauto
Saurer/Moser Millauto

Saurer Zugwagen

Mercedes 1-Achs-Sattelzug

447
448
449
451
452
453
455
456
508
509
510
511

514

515
524
525
701
703
706
710
7l
712
715
717
718
494
496
497

Schwerlastzugmaschine

Renault Turboleader

Renault R310 Martini

Mercedes Schenker/Dachser
Mercedes Feuerwehr

Mercedes THW-Fahrzeug

Mercedes Sattelzug mit 1-Achspritsche
Mercedes Post Zeugamtswagen
Mercedes Sattelzug Erdinger Weissbier
Mercedes Sattelzug Calanda-Bréau
Mercedes Sattelzug Emmi-Joghurt
Mercedes 4-Achs-Tankwagen

BP Calor AG

Mercedes Sattelzug

Hittenberger Kraftverkehr

Mercedes Sattelzug Spedition Ebener

Migros Sattelzug

Mercedes DANZAS Kihlsattelzug
Mercedes Sattelzug SERNAM
Mercedes Sattelzug Yoplait-Joghurt
Mercedes Mondia

Mercedes Miko

Mercedes Darty

Renault Ersatzteile

Renault ONATRA

Renault Ducros

Abziehbildersatz fir Planen-Lkw
Abziehbilder fur Kofferaufbauten
Dachspoiler und Schilder

Folgende Modelle sind werkseitig vergriffen, z.T. aber noch im Fachhandel erhéltlich:

401
403
414
417
418
420
421
426
432

Feldschlésschen 434 Mercedes Kihlzug 516 Feldschlésschen
Hopfenperle 437 Mercedes BP Tankw. 519 Eichhof-Bier
DANZAS Sattelzug -508 Anita + Albert 702 DANZAS
Henniez 504 Evian-Wasser 704 Preésident
Schutzengarten-Bier 505 DANZAS 4-Achser 705 Calberson
Coop-Kaffee 506 Pepita 707 Gervais
Saurer-Ersatzteile 507 Jeanneret 708 TNTE Paris
Coop-Kihlzug 512 Glas-Trésch 709 Sceta

DANZAS Sattelzug 513 Loéwenbriu
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